Topplista RDC kor maj, 2025

Topplista svenskfodda aktiva hondjur av ras RDC for NTM baserat pa genomiskt forstarkta avelsviarden publicerade maj,

2025
Individ Far Morfar Agare
Besattning Lopnr Namn Fodelse- NTM Tj- Kodnr Stam- Namn Tj- Kodnr Stam- Namn Agare
dat cent. bok- cent. bok-
snr snr

5062014 1157 FINA 20241018 39 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9935 99935 VR HAKVIN RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA

5029853 2362 PETTRON20240517 38 22 8423 138487 VR EXTER 3 9952 99952 VR WILGOT ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

5025244 3417 JUNIS 20241224 38 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8368 48443 VR WUHAN SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5198730 1136 GOTA 20240830 38 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY BROO ULF, SEGERSTAD
GOGATAN 1, MARIESTAD

5010499 1391 LONA 20241115 37 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8375 48478 VR UPWAY LYNGENS GARD AB, HASSLOV
TORP 117, LAHOLM

5077035 4504 Bodil 20220813 37 9 8821 38290 VR VESTY 9 6237 38142 VR FARNAM SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5021222 600 JULIA 20240615 37 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8803 648351 VR HUVITUS PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5034141 803 FIDOLINA20240806 37 22 8423 138487 VR EXTER 22 8359 48388 VR BARBAR AHSELL MARIE-LOUISE,
FAKER 125, FAKER

5029853 1019 Lena 20240417 37 3 9990 99990 VR VACCIN P 9 6227 38094 VR VIMO ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

5007393 2022 ARTEMIS 20220626 36 9 8821 38290 VR VESTY 22 7850 137850 VR ABRAHAM KAMPE GUSTAV, SKOGARYD
TORPET, KARLSBORG

5030329 1835 ALMA 20230918 36 9 8821 38290 VR VESTY 22 7960 47960 VR ELEKTRO HPS LANTBRUK AB, NEDRA
SEGERSTAD 302, DEGERHAMN

5032438 698 ASTRID 20240426 36 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8359 48388 VR BARBAR BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD

5032438 2553 BEDA 20240422 36 3 9264 99264 VR ULVAR 9 8226 38226 VR FACIT P BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD

5044737 1811 LOVA 20250129 36 3 9261 99261 VR WASP 9 8829 648510 VR VEHMAA SKYGGE LANTBRUK AB,

SKYGGE GARD, TVAAKER
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NASTAVIKENS LANTBRUK
CARL LJUNGQVIS,
DROMMINGE PG 3, BOR
PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO

SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM



(continued)

Individ Far Morfar Agare
Besattning Lopnr Namn Fodelse- NTM Tj- Kodnr Stam- Namn Tj- Kodnr Stam- Namn Agare
dat cent. bok- cent. bok-
snr snr

5011431 91 TARNA 20231206 34 3 9986 99986 VR FAFFNER 3 9927 99927 VR UNICUS GRANLOV JONAS, BRASTA
405, MATTMAR

5019044 230 Paula 20250210 34 22 8434 48766 VR FERRIX 9 8821 38290 VR VESTY BJORKETORPS GARD AB,
BJORKETORPSVAGEN 17,
JOHANNISHUS

5019093 31 Klara 20220626 34 9 8821 38290 VR VESTY 22 8035 48035 VR VILPERI MANAS MJOLK AB, OLME
LAMAS 1, KRISTINEHAMN

5028973 2099 MINA 20241031 34 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8367 48444 VR UPPURA STROMVALL SOREN,
EKBY-VALLBY
PER-ERIKSGARDEN,
MARIESTAD

5030329 1810 STJARN: 20230703 34 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6189 37929 VR HOPKINS HPS LANTBRUK AB, NEDRA
SEGERSTAD 302, DEGERHAMN

5042330 1312 BRUNETT20241023 34 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9950 99950 VR FIEL JOHANSSON RIKARD,
KOLINGE 24, UPPSALA

5042540 1632 20240802 34 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9955 99955 VR ARVID RISTA GARD AB, EKEBY 29,
ALUNDA

5064366 1173 DOLLY 20240423 34 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8035 48035 VR VILPERI AXELSSON NICLAS, KARTVET
221, HENAN

5085080 1093 Maja 20241206 34 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6223 38050 VR FANOF P SKILL REBECKA, LANSVAGEN
135, TJALLMO

5085080 1100 Maja 20241221 34 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8367 48444 VR UPPURA SKILL REBECKA, LANSVAGEN
135, TJALLMO

5029853 1015 STINA 20240410 33 3 9262 99262 VR WANNA 9 8821 38290 VR VESTY ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

5010499 1410 LONA 20250108 33 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8389 138375 VR HEINZ LYNGENS GARD AB, HASSLOV
TORP 117, LAHOLM

5011317 449 BARKA 20241113 33 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6227 38094 VR VIMO JOHANSSON ARNE,
KRISTINEDAL 411,
FENGERSFORS

5011605 1708 MALIN 20240202 33 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8035 48035 VR VILPERI FORSGARDEN HB, FLINTARP
154, LAHOLM

5012065 613 20241201 33 3 9262 99262 VR WANNA 22 8242 48283 VR HARIBO HEIDING THOMAS, FORLOSA
GARD 221, KALMAR

5013092 1124 Lena 20221130 33 9 8821 38290 VR VESTY 9 6227 38094 VR VIMO NYMAN JAN-OLOF, VASTRA
GLANNE ANEHOLM 1, KIL

5020033 1144 FLINGA 20220708 33 9 8821 38200 VR VESTY 22 7967 137967 VR HJUVE NYNAS SATERI AB, NYNAS
SATERI 101, KUMLA

5020650 3330 Malla 20241224 33 22 8446 122324 VR FARMIS 9 8829 648510 VR VEHMAA BENGTSSON IVAR O KERSTIN,
RARODSGARDEN, STEHAG

5025003 2192 20220225 33 3 9935 99935 VR HAKVIN 9 6189 37929 VR HOPKINS STROMSRUMS AB,

STROMSRUM, ALEM
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5025202 3574 SOLVIG 20250127 33 3 9280 122117 VR SAFIR 22 7607 47607 VR FUTARI JANPERS LANTBRUK AB,
VASTERBY 11, STORA SKEDVI

5025202 3588 FLORA 20250225 33 22 8451 122329 VR ULSLEVP 22 8242 48283 VR HARIBO JANPERS LANTBRUK AB,
VASTERBY 11, STORA SKEDVI

5028973 2108 OLIVIA 20241215 33 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6227 38094 VR VIMO STROMVALL SOREN,
EKBY-VALLBY
PER-ERIKSGARDEN,
MARIESTAD

5029853 2363 PETTRO 20240519 33 22 8423 138487 VR EXTER 3 9952 99952 VR WILGOT ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

5032235 1168 Ruth 20220623 33 9 8821 38290 VR VESTY 22 7640 137640 VR FONSECA DELAVAL HAMRA GARD AB,
HAMRA GARD, TUMBA

5032438 3530 MONICA 20240708 33 3 9266 199266 VR ALVAR P 22 8359 48388 VR BARBAR BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD

5034313 1889 LOVA 20241007 33 9 8846 38440 VR FERMAN 9 8821 38290 VR VESTY WAHLENS LANTBRUK AB,
HOGSATER HEDE GARD 5,
HOGSATER

5041308 3961 LUGNA 20240329 33 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9937 99937 VR ERROR TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS

5037516 2079 MALI 20241030 33 9 8846 38440 VR FERMAN 9 8821 38290 VR VESTY NARSIDANS GARDAR AB,
NARSIDANS GARD,
BENGTFORS

5037570 1728 SJOROS 20240816 33 3 9266 199266 VR ALVAR P 9 8821 38290 VR VESTY SABY-LINGA LANTBRUK AB,
SABY GARD, JARNA

5038016 3208 ASTA 20220718 33 9 8821 38290 VR VESTY 9 6237 38142 VR FARNAM WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA

5038016 3564 ASTA 20240722 33 3 9266 199266 VR ALVAR P 9 8821 38290 VR VESTY WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA

5045106 2563 Linda 20240920 33 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8242 48283 VR HARIBO KNUTBY PRASTGARD AB,
PRASTGARDEN 41, KNUTBY

5050367 1241 MAJROS 20240720 33 22 8423 138487 VR EXTER 22 8128 48128 VR HELLO EK EVA, RYSSBY 3, NASSJO

5028141 1216 NETTA 20231104 33 22 8388 138359 VR VIRKILD 9 6227 38094 VR VIMO PLEIJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA

5053090 661 ISABELL 20230309 33 22 8376 48477 VR TAISON 9 6227 38094 VR VIMO IWARS ULF, REABY
BRANAGARD 1, GRANNA

5060366 1122 EMMY 20200314 33 9 6227 38094 VR VIMO 22 7640 137640 VR FONSECA HANSSON JOHAN, KYRKORYK
3, TANUMSHEDE

5060366 1311 VIPPA 20241223 33 22 8443 122313 VR HOLT 22 8368 48443 VR WUHAN HANSSON JOHAN, KYRKORYK

3, TANUMSHEDE
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5061023 2046 VIVAN 20240912 33 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9939 99939 VR WANTED RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE
5070778 1727 BLOMM/ 20241104 33 22 8423 138487 VR EXTER 9 8815 38300 VR VENUS NASTAVIKENS LANTBRUK
CARL LJUNGQVIS,
DROMMINGE PG 3, BOR
5025244 1545 VR 20241117 33 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9948 99948 VR TRIAD SPIKGARDARNA LANTBRUK
SMOOT JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI
5083616 945  Olivia 20241210 33 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO WAGNAS AB, SKEPPSAS
ALNAS VASTERGARD,
SKANNINGE
5003183 1682 LUNNA 20240114 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8813 648411 VR VIMMA ST LANTBRUK AB,
HANGELOSA, TOMTEN 1,
LUNDSBRUNN
5003634 2332 20241207 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8388 138359 VR VIRKILD LUGN CONNY, HOLMESTAD
ANGSBO 1, GOTENE
5006189 251 Lisa 20241206 32 22 8431 48719 VR VINCI P 9 8829 648510 VR VEHMAA WERTHENS LANTBRUKS AB,
ST. HALLEBO, HABO
5006612 1747 SVEA 20230108 32 22 8388 138359 VR VIRKILD 22 8089 48089 VR USVA FRIDENE MJOLK AB,
VASTORP, VASTORP
5007393 2010 ARTEMIS 20220528 32 9 8821 38290 VR VESTY 22 6807 46807 VR VIMPULA KAMPE GUSTAV, SKOGARYD
TORPET, KARLSBORG
5007402 2498 20240927 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6159 37789 VR FROERUP PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO
5007402 2535 Prasta 20241211 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8089 48089 VR USVA PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO
5007774 6790 FANNY 20231231 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8367 48444 VR UPPURA NOTCENTER VIKEN AB,
VIKEN, FALKOPING
5019044 201  Stjarna 20240927 32 9 8846 38440 VR FERMAN 9 8821 38290 VR VESTY BJORKETORPS GARD AB,
BJORKETORPSVAGEN 17,
JOHANNISHUS
5077035 1614 Bodil 20240717 32 9 8872 648760 VR FIESTA P 9 8821 38290 VR VESTY SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM
5077035 7454  Vega 20231013 32 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN SKOTTORPS SATERI AB,
ET SKOTTORPS SATERI, LAHOLM
5019505 1612 HJARTR( 20240908 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY SJOVIKS LANTBRUK AB,
SJOVIKS GARD 130, AMAL
5020650 3273  Stina 20240806 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY BENGTSSON IVAR O KERSTIN,

RARODSGARDEN, STEHAG
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5021222 618 Bojan 20241118 32 22 8432 48768 VR BIKO 9 8824 38325 VR ABIN PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5022185 1981 Lisa 20241030 32 22 8451 122329 VR ULSLEVP 22 8383 48501 VR LEGNO OLSBO GARD AB, OLSBO
GARD 104, SALA

5022253 1073 NETTA 20230901 32 9 8821 38200 VR VESTY 3 9835 99835 VR VILANO KARSTORPS LANTBRUK AB,
KARSTORP 320,
RONNESHYTTA

5023460 3109 NETTA 20241019 32 3 9258 699258 VR VINSTON 9 6200 37993 VR HAYDAY ALTETORP LANTBRUK AB,
ALTETORP 325, ASKERSUND

5025072 2501 FANNY 20241212 32 22 8423 138487 VR EXTER 3 9935 99935 VR HAKVIN SLU INSTUT FOR
NORRLANDSK JORD,
VERKSTADSGATAN 20 A,
UMEA

5026057 211 PALMA 20241023 32 9 8846 38440 VR FERMAN 3 9886 99886 VR FICTION GUSTAVSSON BENGT, OSTRA
SAGEN, LAXA

5028221 1561 BELLA 20241124 32 22 8423 138487 VR EXTER 9 6222 38049 VR WILD LINDQVIST CHRISTIAN,
FROSVI SORGARDEN,
FJUGESTA

5028221 1563 BELLA 20241127 32 9 8846 38440 VR FERMAN 9 8832 38355 VR ULIAN P LINDQVIST CHRISTIAN,
FROSVI SORGARDEN,
FJUGESTA

5030168 372 KLYTIA 20240610 32 3 9998 99998 VR FLORIAN 3 9930 99930 VR UNG HORNSJO LANTBRUK AB,
ABRANET 262, HORNSJO

5030860 780 Satana 20241026 32 9 8845 648619 VR FEATHER 9 6227 38094 VR VIMO HOGLUND LARS O GORAN,
SODRA ABYGGEBYVAGEN 12,
GAVLE

5031535 2543 CGUNILLZ 20250204 32 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9909 99909 VR FOREDAL KARLSSON MAGNUS,
TORPANE 322, BRALANDA

5031599 2265 DOCKA 20240708 32 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8368 48443 VR WUHAN BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

5032767 621 Dora 20230129 32 22 8388 138359 VR VIRKILD 9 6223 38050 VR FANOF P TULLUS MJOLK AB, TULLUS
230, NALDEN

5032438 2385 Prima 20240605 32 22 8430 48717 VR WINDSOR 22 8387 138338 VR VITO P BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD

5036366 2401 Saga 20240831 32 3 9262 99262 VR WANNA 9 8821 38290 VR VESTY ERIKSSON BENJAMIN,
FOLKARED TUVAGARD 1,
LANGAS

5038016 3453 MIA 20231213 32 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN WINWOM AB, WOMTORPS

GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA
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5028141 1479 FRIDA 20231206 32 9 8846 38440 VR FERMAN 22 7960 47960 VR ELEKTRO PLEIJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA
5025244 3385 DOLMA 20241004 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI
5049326 2263 HERTA 20250118 32 3 9261 99261 VR WASP 22 8388 138359 VR VIRKILD FROMANS MJOLK AB, SKALO
324, DALA-JARNA
5051792 2617V 20250116 32 9 8882 622311 VR VALMUE 22 8242 48283 VR HARIBO SVENSSON MAGNI, GLOMSJO
UUMA 5, LANDSBRO
P
5052137 363 RODDA 20240618 32 3 9261 99261 VR WASP 3 9937 99937 VR ERROR MAGNUSSON MATIAS O
ANNA, TORSTALYCKE 1,
KALVSVIK
5052209 3455 STINA 20250120 32 22 8432 48768 VR BIKO 22 8375 48478 VR UPWAY VASEN LANTBRUK AB, VASEN
1, NYE
5034313 74 INES 20230218 32 9 8821 38290 VR VESTY 9 6223 38050 VR FANOF P WAHLENS LANTBRUK AB,
HOGSATER HEDE GARD 5,
HOGSATER
5062014 1105 TERES 20240323 32 9 8847 648644 VR FRAPE P 9 6237 38142 VR FARNAM RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA
5064366 1196 GULLRO 20241130 32 9 8877 648789 VR APOLLON 22 8368 48443 VR WUHAN AXELSSON NICLAS, KARTVET
221, HENAN
5071044 2737 Blomma 20241117 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY SAMUELSSON HANS, OSTRA
KALLSET VASTERGARD 1,
SKEPPSHULT
5071192 369 DOCKA 20231019 32 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6227 38094 VR VIMO LINDQVIST JORDBRUKS HB,
C/O LINDQVIST HULTE 1,
GISLAVED
5028141 1871 BRUNTA 20231125 32 22 8397 48557 VR FRAGOLA 3 9935 99935 VR HAKVIN PLELJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA
5025244 1520 STJARN: 20240820 32 3 9261 99261 VR WASP 9 8821 38290 VR VESTY SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI
5025244 1553 DOLMA 20250211 32 22 8438 122208 VR BOHO 3 9955 99955 VR ARVID SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI
5082248 269 BEDA 20250106 32 22 8423 138487 VR EXTER 9 8821 38290 VR VESTY WOLF AB, HAGERSTAD

LONEBOSTALLE 1, RIMFORSA
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5099599 672 STELLA 20240816 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8367 48444 VR UPPURA FRANDBERG DANIEL O EVA,
GORANSTORP 3, TOREBODA

5003475 3111 BLANDA 20250101 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY LOVASA GARD AB,
KINNE-VEDUM LOVASA GARD
1, GOTENE

5005832 594 VEGA 20241012 31 3 9999 99999 VR WOVVE 22 8395 48554 VR VISKI BERGSTRAND GUNNAR, ASLE
FARDALA 3, FALKOPING

5006189 244 BONAN 20241110 31 3 9261 99261 VR WASP 22 8375 48478 VR UPWAY WERTHENS LANTBRUKS AB,
ST. HALLEBO, HABO

5007393 2235 SOFI 20240204 31 9 8846 38440 VR FERMAN 9 8823 38308 VR VIPES KAMPE GUSTAV, SKOGARYD
TORPET, KARLSBORG

5007402 2507 Prista 20241018 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO

5007774 6284 FANNY 20220228 31 22 8367 48444 VR UPPURA 22 8030 48030 VR FANCLUB NOTCENTER VIKEN AB,
VIKEN, FALKOPING

5007774 6296 Greta 20220320 31 9 8821 38290 VR VESTY 22 7960 47960 VR ELEKTRO NOTCENTER VIKEN AB,
VIKEN, FALKOPING

13010468 241 HILDA 20240207 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6237 38142 VR FARNAM KARLSSON BRODERNA,
YTTRE VANG
PRASTASTOMMEN 152,
TIMMELE

5011492 403 Lady 20250109 31 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9940 99940 VR FLAIR P INTAKAN AB, INTAKAN 201,
HOKERUM

5012065 519 STJARNA 20240429 31 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9927 99927 VR UNICUS HEIDING THOMAS, FORLOSA
GARD 221, KALMAR

5015019 1548 20220502 31 9 8821 38290 VR VESTY 22 8035 48035 VR VILPERI ASTEBY JORD OCH SKOG AB,
ASTEBY 145, TORSBY

5015854 538 FANNY 20240205 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 7850 137850 VR ABRAHAM  BRORSANS LANTBRUK,
LANGBERGET 323,
HOLMSVEDEN

5021222 620 Ulla 20241126 31 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9930 99930 VR UNG PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5023047 2126 VEDDY 20230819 31 9 8846 38440 VR FERMAN 22 7844 137844 VR LEGO AB GUNNARSTORPS GARD,
GUNNARSTORP 117,
SODERAKRA

5054784 9216 SARA 20231006 31 22 8392 48550 VR VOIMA P 9 6237 38142 VR FARNAM BLOM CHRISTER
STRINDGARD ANNIKA, JALA
SUNNAGARDEN 4, FLOBY

5024095 5185 Ragna 20241017 31 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9920 99920 VR HOSEA LARSSON PETER,

MALHAMMARS GARD
LILLSTUGAN, KVICKSUND
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Morfar
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dat
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Agare

5025111

5025168

5025421

5025834

5030143

5030192

5031599

5031055

5033797

5036055

5036366

5037503

5037570

5025244

5025244

607

541

1289

1372

820

1285

2098

2526

507

2931

2460

946

1796

3425

3429

PIPPI 20241211

20241123

KONKOF 20240422

STJARNA 20240213

STINA 20241129

ADA 20241202

20220805

OFELIA 20240625

Sally 20220820

20240126

Bina 20250208

ASTRID 20250209

Fanny 20250119

LAURA 20250102

JUNIS 20250109

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

22 8423

3 9989

3 9989

3 9989

3 9264

3 9261

9 8821

3 9989

9 8821

3 9989

22 8451

3 9261

22 8432

3 9989

22 8438

138487

99989

99989

99989

99264

99261

38290

99989

38290

99989

122329

99261

48768

99989

122208

VR EXTER

VR BERTIL

VR BERTIL

VR BERTIL

VR ULVAR

VR WASP

VR VESTY

VR BERTIL

VR VESTY

VR BERTIL

VR ULSLEVP

VR WASP

VR BIKO

VR BERTIL

VR BOHO

3 9944

9 6227

22 8367

9 6237

9 8821

22 8242

22 8090

3 9935

3 9846

9 6212

3 9955

9 8821

9 8821

9 6227

9 8824

99944

38094

48444

38142

38290

48283

48090

99935

99846

38038

99955

38290

38290

38094

38325

VR HAVGRIM

VR VIMO

VR UPPURA

VR FARNAM

VR VESTY

VR HARIBO

VR Fani

VR HAKVIN

VR HERBERT

VR Best

VR ARVID

VR VESTY

VR VESTY

VR VIMO

VR ABIN

E 2 LANTBRUK AB,
BENGTSHEDEN 221,
SVARDSJO

ALTORP LANTBRUK AB,
ALTORP, ARBOGA

FRASTA SKOG O LANTBRUK
AB, FRASTA GARD, STORA
SUNDBY

PILAGARDENS LANTBRUK
AB, ASLE PILAGARDEN 7,
FALKOPING

QVINNEBY GARD AB, NORRA
KVINNEBY 217,
MORBYLANGA

STORA BRUNNEBY GARD AB,
ST BRUNNEBY 105,
MORBYLANGA

BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

ALBOKE GARD AB, ALBOKE
BYGATA 25, KOPINGSVIK

MIDA LANTBRUK OCH
ENTREPRENAD HB,
SVARDSJOVAGEN 370,
ASHAMMAR

GUNGVALA GARD,
GUNGVALAVAGEN 530,
SVANGSTA

ERIKSSON BENJAMIN,
FOLKARED TUVAGARD 1,
LANGAS

RIBERTH TOMAS O LISBETH,
GUARP 102, ULLARED
SABY-LINGA LANTBRUK AB,
SABY GARD, JARNA

SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI
SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI



(continued)

Individ Far Morfar Agare
Besattning Lopnr Namn Fodelse- NTM Tj- Kodnr Stam- Namn Tj- Kodnr Stam- Namn Agare
dat cent. bok- cent. bok-
snr snr

5042328 1990 LORDA 20220802 31 22 8376 48477 VR TAISON 22 8035 48035 VR VILPERI MATS EKSTROM/ MB
EKSTROM MJOLK,
VILLBERGA KARSTA 1,
GRILLBY

5043062 4599 Mary 20240207 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 7967 137967 VR HJUVE FLAKA MJOLK AB, NORRA
FLAKA 170, GULLRINGEN

5052084 840 BROKA 20240121 31 22 8392 48550 VR VOIMA P 22 8359 48388 VR BARBAR NILSSON SAMUEL& SOFIA,
KALVSVIK KULLAGARDEN 1,
KALVSVIK

5052209 3010 VERA 20230419 31 9 8821 38290 VR VESTY 9 6237 38142 VR FARNAM VASEN LANTBRUK AB, VASEN
1, NYE

5028141 3219 VR 20240121 31 3 9991 99991 VR HAMZE P 9 8805 38248 VR FARGO P PLELJERT FOLKE OCH

TANSS GUNNAR, TVETA GARD 1,

MORLUNDA

5054494 1291 FIA 20240912 31 22 8431 48719 VR VINCI P 9 6211 647989 VR FITBIT P TROLLON AB, BODA
VASTERGARD, YDRE

5060366 1296 Emmy 20240814 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6227 38094 VR VIMO HANSSON JOHAN, KYRKORYK
3, TANUMSHEDE

5061023 2012 NINA 20240311 31 3 9261 99261 VR WASP 3 9948 99948 VR TRIAD RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE

5061023 2013 NINA 20240312 31 3 9262 99262 VR WANNA 3 9948 99948 VR TRIAD RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE

5061023 2016 LINDA 20240327 31 22 8375 48478 VR UPWAY 9 6103 37535 VR THIAGO RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE

5061023 2082 ULRIKA 20250201 31 22 8432 48768 VR BIKO 3 9955 99955 VR ARVID RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE

5082867 1114 LILLY 20240720 31 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8360 48386 VR FORZA AXHULTS GARD AB, AXHULTS
GARD 1, AXHULT

5028141 2217 Gina 20231004 31 22 8388 138359 VR VIRKILD 9 6212 38038 VR Best PLELJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA

5002107 2 MALIN 20241214 30 3 9998 99998 VR FLORIAN 3 9975 99975 VR VIDEL STORA MU AB,
SARAVALLSVAGEN 16,
OVERKALIX

5002107 985 BELLA 20240927 30 22 8432 48768 VR BIKO 9 8821 38290 VR VESTY STORA MU AB,

1N

SARAVALLSVAGEN 16,
OVERKALIX



(continued)

Individ Far Morfar Agare
Besattning Lopnr Namn Fodelse- NTM Tj- Kodnr Stam- Namn Tj- Kodnr Stam- Namn Agare
dat cent. bok- cent. bok-
snr snr

5003475 3080 KRONA 20240912 30 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY LOVASA GARD AB,
KINNE-VEDUM LOVASA GARD
1, GOTENE

5010105 2018 SKONA 20230417 30 3 9975 99975 VR VIDEL 9 6211 647989 VR FITBIT P ZETTERBERG FRANS O
AMANDA, HOSSNA GARDET
104, ULRICEHAMN

5011127 5634 MIA 20220115 30 3 9937 99937 VR ERROR 22 7818 47818 VR HASHTAG SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5011127 6458 20240111 30 3 9998 99998 VR FLORIAN 22 8242 48283 VR HARIBO SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5013057 4159 20241002 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8359 48388 VR BARBAR HJALMARSSON BJORN,
NORRA MELLBERGERUD,
SAFFLE

5013092 1103 MAJROS 20220901 30 9 8821 38200 VR VESTY 9 6223 38050 VR FANOF P NYMAN JAN-OLOF, VASTRA
GLANNE ANEHOLM 1, KIL

5016033 1258 KRONA 20240501 30 9 8847 648644 VR FRAPE P 22 7967 137967 VR HJUVE LILLERUDSGYMNASIET AB,
LILLERUD, VALBERG

5021222 616 20241109 30 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8824 38325 VR ABIN PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5023400 1130 Blomma 20240827 30 22 8430 48717 VR WINDSOR 9 8821 38290 VR VESTY BERGLUND MIKAEL O ASA,
BUCKARBY 168, TARNSJO

5024013 200 SIRELLA 20220904 30 9 8821 38200 VR VESTY 9 6227 38094 VR VIMO HOLGERSSON GORAN,
YXNARUMSVAGEN 48,
LISTERBY

5025168 551 20250118 30 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8089 48089 VR USVA ALTORP LANTBRUK AB,
ALTORP, ARBOGA

5025202 3578 DAGA 20250210 30 22 8451 122329 VR ULSLEVP 292 8385 138358 VR FLINT JANPERS LANTBRUK AB,
VASTERBY 11, STORA SKEDVI

5025439 2162 INGA 20220904 30 9 8821 38290 VR VESTY 22 7536 47536 VR SANERO SIBBETORPS SKOG O
LANTBRUK AB, SIBBETORP
103, RUDA

5025805 1712 FROKEN 20250213 30 3 9261 99261 VR WASP 3 9955 99955 VR ARVID FORNBY GARD AB, FORNBY
108, HORNDAL

5028973 1780 MINA 20220112 30 9 8821 38290 VR VESTY 3 9885 99885 VR VORRE STROMVALL SOREN,
EKBY-VALLBY
PER-ERIKSGARDEN,
MARIESTAD

5029015 191 JOHANNA20241217 30 22 8451 122329 VR ULSLEVP 9 8817 38305 VR VICP VON SCHEELE JOHAN, BALBY
HERRGARD, HASSELFORS

13030053 1402  Betty 20240408 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 7820 47820 VR TOFFEE HOLMRYDS LANTBRUK AB,
HOLMRYD 6, BREDARED

5030206 2661 ROLLA 20221020 30 9 8821 38200 VR VESTY 3 9867 99867 VR HIPSTER ALVARMJOLK AB, OVRA

11

SEGERSTAD 107, DEGERHAMN
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Individ Far Morfar Agare
Besattning Lopnr Namn Fodelse- NTM Tj- Kodnr Stam- Namn Tj- Kodnr Stam- Namn Agare
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snr snr
5030206 2669 20221103 30 9 8821 38290 VR VESTY 9 6189 37929 VR HOPKINS ALVARMJOLK AB, OVRA
SEGERSTAD 107, DEGERHAMN
5030206 2678 ROLLA 20221117 30 9 8821 38290 VR VESTY 9 6098 37469 VR FELIPE AILVARMJOLK AB, OVRA
SEGERSTAD 107, DEGERHAMN
5030819 1486 20240813 30 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6247 38194 VR BABUS P ANDERSSON BORJE
GOTTHARD, LERBO HEBY 3,
VALLA
5031286 14 EBBABLIT20240811 30 3 9262 99262 VR WANNA 22 8359 48388 VR BARBAR PLEJO MJOLK AB,
KLAPPINGE NORREGATAN 14,
KOPINGSVIK
5031599 2255 ORRE 20240605 30 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK
5031599 2279  Docka 20240901 30 3 9262 99262 VR WANNA 22 8242 48283 VR HARIBO BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK
5032438 3511 SIGYN 20240511 30 22 8427 48693 VR BEST UP 22 8360 48386 VR FORZA BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD
5032438 3519 Birgitta 20240607 30 3 9266 199266 VR ALVAR P 22 8359 48388 VR BARBAR BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD
5262446 1884 Maja 20220219 30 22 8360 48386 VR FORZA 22 7960 47960 VR ELEKTRO NUNTORP MJOLK AB,
NYGARDEN BREDABERGET 1,
MELLERUD
5033069 7099 MAMMA 20241116 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8389 138375 VR HEINZ SALLTORP LANTBRUK AB,
MU SALLTORP 105, VESSIGEBRO
5035401 939 VIRA 20221008 30 22 8367 48444 VR UPPURA 22 8035 48035 VR VILPERI JOHANSSON LARS, OPPEBY 3,
SPARREHOLM
5036055 2839 SVANA 20230405 30 22 8389 138375 VR HEINZ 22 8089 48089 VR USVA GUNGVALA GARD,
GUNGVALAVAGEN 530,
SVANGSTA
5036160 131 Laila 20230804 30 9 8821 38290 VR VESTY 22 8089 48089 VR USVA ALENIUS FREDRIK,
GLADABERG 27, VINDELN
5037570 1746 20241009 30 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY SABY-LINGA LANTBRUK AB,
SABY GARD, JARNA
5039521 680 SILVA 20240328 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8035 48035 VR VILPERI KOMJOLK I VASTERLJUNG
AB, SORTUNA, VASTERLJUNG
5040549 283  Vega 20240822 30 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8368 48443 VR WUHAN SVARTSMORJA, PAR
JONSSON, SVARTSMORJA
GARD, ANKARSRUM
5040562 3 ERIKA 20250126 30 22 8451 122329 VR ULSLEVP 22 8389 138375 VR HEINZ WENNBERG CHRISTIAN,

19

BALINGE-SVISTA 108,
UPPSALA
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5040652 1507 FRIDA 20240126 30 3 9955 99955 VR ARVID 3 9909 99909 VR FOREDAL HELLNER FREDRIC, ONDAL
HELLNERSGARDEN 2,
EDSBRUK

5041308 1067 DIANA 20220731 30 9 8821 38200 VR VESTY 3 9850 99850 VR AMARETTO TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS

5041544 1094 DOCKAN 20241128 30 9 8873 648767 VR FEDERER 3 9923 99923 VR HEEMAN RUNARSSON BJORN OCH
SOFIA, SARINGE 56, ALUNDA

5025244 3365 SEMA 20240818 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8089 48089 VR USVA SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5043001 2498  Gullros 20231218 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO FLAKA MJOLK AB, NORRA
FLAKA 170, GULLRINGEN

5022185 660 Ara 20230623 30 22 8392 48550 VR VOIMA P 9 6237 38142 VR FARNAM OLSBO GARD AB, OLSBO
GARD 104, SALA

5044737 1514 HJARTA 20200624 30 9 6227 38094 VR VIMO 22 7607 47607 VR FUTARI SKYGGE LANTBRUK AB,
SKYGGE GARD, TVAAKER

5051254 7717 BLOMM/ 20220523 30 9 8821 38200 VR VESTY 3 9811 99811 VR ULTRA CARLMAN MAGNUS O
CHRISTER, SALJERYD
GERTONSGARD 1, INGELSTAD

5051299 1285 LILJA 20241015 30 22 8389 138375 VR HEINZ 9 6227 38094 VR VIMO OLOFSGARDS MJOLK AB,
KRAKSHULT OLOFSTORP 3,
MARIANNELUND

5052021 1288 20241025 30 22 8451 122329 VR ULSLEVP 22 8383 48501 VR LEGNO CARLSSON SVEN, AHULT
GABRIELSGARDEN 1,
LANDSBRO

5052209 3414 SALLY 20241122 30 9 8876 648786 VR FAVOR 9 8836 38374 VR HERLUF VASEN LANTBRUK AB, VASEN
1, NYE

5060366 1310 ROSINA 20241221 30 22 8443 122313 VR HOLT 22 8368 48443 VR WUHAN HANSSON JOHAN, KYRKORYK
3, TANUMSHEDE

5061023 2071 DOLLY 20241218 30 22 8445 122323 VR EDNEY 3 9975 99975 VR VIDEL RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE

5062014 1130 FINA 20240721 30 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9949 99949 VR LIKE RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA

5064272 734  ULLA 20240812 30 3 9262 99262 VR WANNA 9 8821 38290 VR VESTY OLSSON KARL ANDERS EMIL,
LILLA RORA 614, HENAN

5070778 1697 BLOMST 20240707 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8086 48086 VR VENOM NASTAVIKENS LANTBRUK
CARL LJUNGQUVIS,
DROMMINGE PG 3, BOR

1074235 7692 Maja 20250111 30 22 8417 48664 VR FLOSS P 22 8180 48180 VR VARIO WANAS GODS AB, BOX 67,

192

KNISLINGE
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5076230 1379 DOLMA 20220526 30 3 9955 99955 VR ARVID 9 6211 647989 VR FITBIT P OSTERFORS GARD AB,
STUMSNAS MYRGATU 3,
VIKARBYN

5077035 161 SKONA 20250213 30 22 8432 48768 VR BIKO 3 9952 99952 VR WILGOT SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5080166 1202 SAGA 20231125 30 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8035 48035 VR VILPERI JOHANSSON CHRISTER,
OSSLOV SODERGARD 1,
LJUNGBY

5080166 1251 MAJROS 20241222 30 9 8872 648760 VR FIESTA P 3 9909 99909 VR FOREDAL JOHANSSON CHRISTER,
OSSLOV SODERGARD 1,
LJUNGBY

5081051 2001 MARIA 20250109 30 9 8880 638536 VR ALFIE 22 8178 48178 VR UNCCA KOLSTORP GARD AB,
KOLSTORP, LJUNGSBRO

5082248 197 NALKA 20240408 30 22 8423 138487 VR EXTER 22 8089 48089 VR USVA WOLF AB, HAGERSTAD
LONEBOSTALLE 1, RIMFORSA

5083009 1612 BARONE 20250113 30 9 8872 648760 VR FIESTA P 9 8821 38290 VR VESTY ABRAHAMSSON NILS O AKE,
REPLOSA BJORKHEM 1,
LJUNGBY

5084881 1715 BLOMMA 20240304 30 3 9998 99998 VR FLORIAN 22 8180 48180 VR VARIO CARLANG ANDERS, NARBY 1,
SODERKOPING

5206684 2351 Bona 20240728 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8178 48178 VR UNCCA SKRAMSTA GARD AB, BERGE
246, BERGSJO

5014123 880 LISA 20240417 30 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8035 48035 VR VILPERI SORBY GARD KIL AB, SORBY
GARD 5, KIL

5000245 570 ALFA 20250123 29 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9935 99935 VR HAKVIN STENSJOKULLEN AB,
STENSJOKULLEN 67,
BLASMARK

5000907 2044  Smila 20250118 29 22 8434 48766 VR FERRIX 9 8821 38290 VR VESTY WESTERLIND JOHAN,
GRANBACK HAGEN,
VARMLANDS NYSATER

5006066 530 SALLY 20230921 29 9 8846 38440 VR FERMAN 3 9894 99894 VR TURE SJOSTRAND ROLAND, KYMBO
NOLGARDEN, FALKOPING

5006189 217 ROSA 20240711 29 3 9262 99262 VR WANNA 22 8359 48388 VR BARBAR WERTHENS LANTBRUKS AB,
ST. HALLEBO, HABO

5007402 2333 Rolla 20230825 29 9 8846 38440 VR FERMAN 22 7675 47675 VR LORENZO PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO

5007774 6839 Fanny 20240320 29 3 9979 99979 VR BOTVID 22 8030 48030 VR FANCLUB NOTCENTER VIKEN AB,
VIKEN, FALKOPING

5007774 6931 Lisa 20240802 29 22 8417 48664 VR FLOSS P 9 8821 38290 VR VESTY NOTCENTER VIKEN AB,

114

VIKEN, FALKOPING
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5007506 2466 BLOMMA 20240911 29 9 8847 648644 VR FRAPE P 9 6189 37929 VR HOPKINS ANDERSSON JONAS O
EVELINA, MICKELSTORP 1,
TIBRO

5010322 200 KRONRC 20241229 29 22 8432 48768 VR BIKO 22 8375 48478 VR UPWAY MJALGARDS MJOLK &
MASKIN AB, MJALEN 105,
BLIDSBERG

5011492 398 Runa 20241130 29 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8388 138359 VR VIRKILD INTAKAN AB, INTAKAN 201,
HOKERUM

5019044 137  Malin 20231221 29 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6227 38094 VR VIMO BJORKETORPS GARD AB,
BJORKETORPSVAGEN 17,
JOHANNISHUS

5019093 26 Rosa 20220415 29 9 8821 38200 VR VESTY 3 9541 99541 VR HATTRICK  MANAS MJOLK AB, OLME
LAMAS 1, KRISTINEHAMN

5077035 4549 BEDA 20220924 29 9 8821 38200 VR VESTY 22 7818 47818 VR HASHTAG SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5020162 888 Lunda 20240909 29 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8086 48086 VR VENOM LARSSON CARL-AXEL,
FOCKELKARR 720, PALSBODA

5020162 902 Greta 20241020 29 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8089 48089 VR USVA LARSSON CARL-AXEL,
FOCKELKARR 720, PALSBODA

5020201 1146  YRITYSAY20240518 29 22 8423 138487 VR EXTER 3 9955 99955 VR ARVID ANGEBY I KOPING AB,
ANGEBY 10, KOPING

5020650 2896  Flora 20220407 29 9 8821 38200 VR VESTY 22 7675 47675 VR LORENZO BENGTSSON IVAR O KERSTIN,
RARODSGARDEN, STEHAG

5020650 3297 Malla 20241014 29 3 9262 99262 VR WANNA 9 8821 38200 VR VESTY BENGTSSON IVAR O KERSTIN,
RARODSGARDEN, STEHAG

5021222 636 Bojan 20250104 29 22 8423 138487 VR EXTER 9 6237 38142 VR FARNAM PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5022185 1976  Bodil 20241024 29 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8178 48178 VR UNCCA OLSBO GARD AB, OLSBO
GARD 104, SALA

5022521 33 BRUDEN 20230409 29 22 8392 48550 VR VOIMA P 22 7967 137967 VR HJUVE ANTEBACKENS LANTBRUK
AB, 631 KALLROR, JARPEN

5022775 3037 NETTA 20240908 29 3 9262 99262 VR WANNA 3 9949 99949 VR LIKE BERGKVIST VIKTOR,
FINNAKER MON 672,
FELLINGSBRO

5023047 2181 20241128 29 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8375 48478 VR UPWAY AB GUNNARSTORPS GARD,
GUNNARSTORP 117,
SODERAKRA

5023460 3058 BRUNTA 20240707 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9909 99909 VR FOREDAL ALTETORP LANTBRUK AB,
ALTETORP 325, ASKERSUND

5023460 3059 BRUNTA 20240707 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9909 99909 VR FOREDAL ALTETORP LANTBRUK AB,

15

ALTETORP 325, ASKERSUND
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5024095 5191 Emma 20241105 29 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8360 48386 VR FORZA LARSSON PETER,
MALHAMMARS GARD
LILLSTUGAN, KVICKSUND

5024120 1135 RINGROS 20240830 29 22 8423 138487 VR EXTER 9 6222 38049 VR WILD ERIKSSON TOMAS, SORBY
GARD 2, KVICKSUND

5025072 2346 KRUSA 20220917 29 9 8824 38325 VR ABIN 3 9840 99840 VR WOOKIE SLU INSTUT FOR
NORRLANDSK JORD,
VERKSTADSGATAN 20 A,
UMEA

5025202 3073 BLOMM/ 20220626 29 22 8242 48283 VR HARIBO 3 9867 99867 VR HIPSTER JANPERS LANTBRUK AB,
VASTERBY 11, STORA SKEDVI

5025202 3372 ADA 20240227 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9909 99909 VR FOREDAL JANPERS LANTBRUK AB,
VASTERBY 11, STORA SKEDVI

5025221 524 Gullros 20221003 29 9 8821 38290 VR VESTY 9 6227 38094 VR VIMO FALLA GARD AB, FALLA
GARD 265 NORRFORS, UMEA

5025221 591 ROSA 20241027 29 3 9264 99264 VR ULVAR 9 6159 37789 VR FROERUP FALLA GARD AB, FALLA
GARD 265 NORRFORS, UMEA

5025439 6074 LOTTA 20240628 29 22 8417 48664 VR FLOSS P 3 9935 99935 VR HAKVIN SIBBETORPS SKOG O
LANTBRUK AB, SIBBETORP
103, RUDA

5028973 1982 BRUNTA 20231106 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9861 99861 VR GUIDETT STROMVALL SOREN,
EKBY-VALLBY
PER-ERIKSGARDEN,
MARIESTAD

5029853 2355 Matilda 20240410 29 9 8846 38440 VR FERMAN 9 8823 38308 VR VIPES ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

13030053 1446 Blanda 20241031 29 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8388 138359 VR VIRKILD HOLMRYDS LANTBRUK AB,
HOLMRYD 6, BREDARED

5030192 1264 Hjartros 20240427 29 3 9261 99261 VR WASP 22 8089 48089 VR USVA STORA BRUNNEBY GARD AB,
ST BRUNNEBY 105,
MORBYLANGA

5030819 1498 20241023 29 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8226 38226 VR FACIT P ANDERSSON BORJE
GOTTHARD, LERBO HEBY 3,
VALLA

5031535 2382 ROSINA 20230817 29 22 8392 48550 VR VOIMA P 3 9909 99909 VR FOREDAL KARLSSON MAGNUS,
TORPANE 322, BRALANDA

5031535 2483 ROSINA 20240820 29 3 9262 99262 VR WANNA 22 8089 48089 VR USVA KARLSSON MAGNUS,
TORPANE 322, BRALANDA

5031535 2487 MULLA 20240823 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9949 99949 VR LIKE KARLSSON MAGNUS,

1A

TORPANE 322, BRALANDA
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5031599 2295 KRONA 20241127 29 3 9262 99262 VR WANNA 3 9920 99920 VR HOSEA BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

5031599 2297 KRONA 20241201 29 3 9264 99264 VR ULVAR 9 6159 37789 VR FROERUP BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

5031876 773  UNIPER 20240709 29 3 9262 99262 VR WANNA 22 8383 48501 VR LEGNO VAGLE LANTBRUK AB, VAGLE
135, FROSON

5031876 786 SOTA 20240826 29 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8128 48128 VR HELLO VAGLE LANTBRUK AB, VAGLE
135, FROSON

5031876 795 BLOMSTR20241031 29 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9935 99935 VR HAKVIN VAGLE LANTBRUK AB, VAGLE
135, FROSON

5031887 2667 LILJA 20250120 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9920 99920 VR HOSEA EKHOLMEN LANTBRUK,
EKHOLMENS SATERI 1, DALS
ROSTOCK

5031956 2546 20240805 29 22 8417 48664 VR FLOSS P 9 6237 38142 VR FARNAM HORNINGE GARD AB,
HORNINGEGATAN 43,
KOPINGSVIK

5032129 951 AILA 20250228 29 3 9261 99261 VR WASP 22 8375 48478 VR UPWAY NORBJARENS AB, STENINGE
NYGARD 610, SLOINGE

5032235 1316  Ruth 20240524 29 9 8846 38440 VR FERMAN 22 7607 47607 VR FUTARI DELAVAL HAMRA GARD AB,
HAMRA GARD, TUMBA

5032235 1380 Ruth 20250223 29 3 9262 99262 VR WANNA 9 8821 38290 VR VESTY DELAVAL HAMRA GARD AB,
HAMRA GARD, TUMBA

5033069 7061  MAMMAMI0240820 29 3 9266 199266 VR ALVAR P 22 8388 138359 VR VIRKILD SALLTORP LANTBRUK AB,
SALLTORP 105, VESSIGEBRO

5036366 2172 Saga 20220501 29 9 8821 38290 VR VESTY 9 6178 37887 VR FILUR ERIKSSON BENJAMIN,
FOLKARED TUVAGARD 1,
LANGAS

5036665 461 FUXFLICK0240925 29 3 9258 699258 VR VINSTON 9 6227 38094 VR VIMO MUSHI JAMES, SVIDJEVAGEN
1, ROBACK

5038016 3498  Valla 20240218 29 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8089 48089 VR USVA WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA

5038016 3551 VALLA 20240626 29 3 9261 99261 VR WASP 3 9935 99935 VR HAKVIN WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA

5054784 9035 ALIDA 20230926 29 3 9952 99952 VR WILGOT 22 8035 48035 VR VILPERI BLOM CHRISTER
STRINDGARD ANNIKA, JALA
SUNNAGARDEN 4, FLOBY

5041544 1101 SABINA 20250203 29 3 9262 99262 VR WANNA 3 9937 99937 VR ERROR RUNARSSON BJORN OCH

17

SOFIA, SARINGE 56, ALUNDA
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5042330 1333 BRUNET 20250124 29 22 8432 48768 VR BIKO 22 8375 48478 VR UPWAY JOHANSSON RIKARD,
KOLINGE 24, UPPSALA

5043078 1014 MAJKEN 20240622 29 3 9264 99264 VR ULVAR 9 6212 38038 VR Best JOHANSSON BO,
KOMRAMALA 108,
GULLRINGEN

5045106 2416 LOTTA 20231108 29 22 8392 48550 VR VOIMA P 3 9909 99909 VR FOREDAL KNUTBY PRASTGARD AB,
PRASTGARDEN 41, KNUTBY

5049326 2271 KARNA 20250214 29 3 9262 99262 VR WANNA 3 9948 99948 VR TRIAD FROMANS MJOLK AB, SKALO
324, DALA-JARNA

5051299 1294 Biggan 20241206 29 22 8451 122329 VR ULSLEVP 9 6227 38094 VR VIMO OLOFSGARDS MJOLK AB,
KRAKSHULT OLOFSTORP 3,
MARIANNELUND

5051792 2462 GRIMSA 20240204 29 22 8388 138359 VR VIRKILD 3 9923 99923 VR HEEMAN SVENSSON MAGNI, GLOMSJO
5, LANDSBRO

5051859 2410 GRILLA 20240721 29 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9945 99945 VR HAVAL P GUSTAVSSON DANIEL,
BONDERYD 1, EKSJO

5052209 3278 FANNY 20240413 29 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9945 99945 VR HAVAL P VASEN LANTBRUK AB, VASEN
1, NYE

5052209 3308 VERA 20240603 29 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY VASEN LANTBRUK AB, VASEN
1, NYE

5056012 2231 Magda 20241123 29 3 9262 99262 VR WANNA 9 8824 38325 VR ABIN K.O LANTBRUK PA BACKS
AB, VATE BACKS 309,
KLINTEHAMN

5057050 1747 Lana 20240223 29 3 9949 99949 VR LIKE 9 6246 38182 VR VALDUS HOLMQVIST FRIDA OCH
TOBIAS, SKARMANSMALA 9,
ALMEBODA

5060350 1346  Sessan 20240419 29 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6212 38038 VR Best RONSTROM MATS, EKSTA
LADARVE 327, KLINTEHAMN

5060350 1353  Verona 20240609 29 9 8846 38440 VR FERMAN 3 9935 99935 VR HAKVIN RONSTROM MATS, EKSTA
LADARVE 327, KLINTEHAMN

5061001 6369 FIA 20240301 29 3 9264 99264 VR ULVAR 9 6159 37789 VR FROERUP DANSJO GARD AB, DANSJO
GARD 02, ALVESTA

5061023 2027 NINA 20240514 29 22 8392 48550 VR VOIMA P 3 9948 99948 VR TRIAD RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE

5061023 2078 DOLLY 20250123 29 22 8443 122313 VR HOLT 3 9975 99975 VR VIDEL RABBALSHEDE GARD AB,
RABBALSHEDE GARD 7,
RABBALSHEDE

5062014 1076 FINA 20231015 29 22 8388 138359 VR VIRKILD 3 9935 99935 VR HAKVIN RUNESSON MJOLK &

1R

ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA
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5062014 1175 LAILA 20250121 29 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8090 48090 VR Fani RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA

5067100 829 Vipind 20241120 29 22 8432 48768 VR BIKO 9 8836 38374 VR HERLUF ANGESBACKENS LANTBRUK
AB, VASTRA KALABODA 556,
ANASET

5069086 146 20231221 29 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6178 37887 VR FILUR HARALDSSON MATS,
BOSGARD 1, GRIMSLOV

5070778 1712 Regala 20240826 29 3 9261 99261 VR WASP 22 8367 48444 VR UPPURA NASTAVIKENS LANTBRUK
CARL LJUNGQVIS,
DROMMINGE PG 3, BOR

5071044 2649 20240201 29 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8180 48180 VR VARIO SAMUELSSON HANS, OSTRA
KALLSET VASTERGARD 1,
SKEPPSHULT

5028141 1854 BRUNTA 20230920 29 9 8829 648510 VR VEHMAA 9 6222 38049 VR WILD PLEIJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA

5025244 1522  STJARNA 20240821 29 22 8398 138390 VR FOLKI 9 8821 38290 VR VESTY SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5025244 1534 DOLMA 20240928 29 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5025244 1536 GULLA 20241015 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5025244 1539 JUNIS 20241030 29 3 9261 99261 VR WASP 22 8359 48388 VR BARBAR SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5077021 993 NETTA 20230809 29 3 9975 99975 VR VIDEL 9 6103 37535 VR THIAGO TORNQVIST INGVALD,
SVARTSHULT 1, ALGHULT

5077021 1009 LISA 20240105 29 9 8847 648644 VR FRAPE P 3 9942 99942 VR BESTIS TORNQVIST INGVALD,
SVARTSHULT 1, ALGHULT

5080166 1241 VERA 20240930 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9955 99955 VR ARVID JOHANSSON CHRISTER,
0OSSLOV SODERGARD 1,
LJUNGBY

5081051 1964 BLOMM/ 20240921 29 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY KOLSTORP GARD AB,
KOLSTORP, LJUNGSBRO

5081051 1998 GULLROS 20241223 29 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8389 138375 VR HEINZ KOLSTORP GARD AB,
KOLSTORP, LJUNGSBRO

5081056 1033 Linda 20240810 29 22 8423 138487 VR EXTER 22 8242 48283 VR HARIBO BJARNLID ERIK, BJASATTER

10

NERGARDEN 1, VRETA
KLOSTER
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5083031 1704  latta 20220804 29 9 8821 38290 VR VESTY 9 6162 647558 VR Freeze DMI MJOLK AB, GARDSLATT
SKATTEGARDEN, BOXHOLM

5084121 1745 Erin 20250128 29 22 8431 48719 VR VINCI P 3 9949 99949 VR LIKE ISRAELSSON HAKAN, OSTRA
NY LONSAS 3, VIKBOLANDET

5084881 1618 BLOMMA 20220815 29 3 9949 99949 VR LIKE 22 8127 48127 VR Lacto CARLANG ANDERS, NARBY 1,
SODERKOPING

5085034 379 Stanny 20241127 29 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6237 38142 VR FARNAM JAKOBSSON
FREDRIK/JAKOBSSONS
GARD, FIDE VASTERGARDE
185, BURGSVIK

5198730 923 GOTA 20220822 29 9 8821 38290 VR VESTY 9 6225 648033 VR FERRERO BROO ULF, SEGERSTAD
GOGATAN 1, MARIESTAD

5198730 1161 Hedda 20241201 29 22 8432 48768 VR BIKO 9 8824 38325 VR ABIN BROO ULF, SEGERSTAD
GOGATAN 1, MARIESTAD

5014123 519 AGDA 20231019 29 9 8821 38290 VR VESTY 22 8180 48180 VR VARIO SORBY GARD KIL AB, SORBY
GARD 5, KIL

5014123 815 ARTEMIS 20240315 29 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN SORBY GARD KIL AB, SORBY
GARD 5, KIL

5252449 9468 BONAN 20220811 29 3 9935 99935 VR HAKVIN 22 8086 48086 VR VENOM VADSBO MJOLK AB,
SVENNEBY LJUNGAS 1,
MARIESTAD

5990025 379 GITTA 20241030 29 3 9258 699258 VR VINSTON 9 8821 38290 VR VESTY HALONEN JONAS,
SIXBOVAGEN 26,
OSTERFARNEBO

5001991 950 MONA 20220611 28 9 8821 38290 VR VESTY 22 8089 48089 VR USVA LUTTUGARDEN AB,
SOUKOLOJARVI 34,
OVERTORNEA

5001991 1038 MONA 20240924 28 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8368 48443 VR WUHAN LUTTUGARDEN AB,
SOUKOLOJARVI 34,
OVERTORNEA

5001991 1039 HELEN 20240924 28 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9948 99948 VR TRIAD LUTTUGARDEN AB,
SOUKOLOJARVI 34,
OVERTORNEA

5002107 826 SUSSI 20220325 28 9 8821 38290 VR VESTY 3 9870 99870 VR BALOO STORA MU AB,
SARAVALLSVAGEN 16,
OVERKALIX

5002107 839 LISA 20220503 28 22 8359 48388 VR BARBAR 3 9886 99886 VR FICTION STORA MU AB,
SARAVALLSVAGEN 16,
OVERKALIX

5003461 5137 LENA 20241117 28 22 8445 122323 VR EDNEY 22 8368 48443 VR WUHAN KARTORP SATERI AB,

90

KARTORP 1, GOTENE
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5003475 3070 ANNIE 20240812 28 9 8821 38200 VR VESTY 3 9923 99923 VR HEEMAN LOVASA GARD AB,
KINNE-VEDUM LOVASA GARD
1, GOTENE

5005832 606 BRUNTA 20250208 28 3 9261 99261 VR WASP 3 9975 99975 VR VIDEL BERGSTRAND GUNNAR, ASLE
FARDALA 3, FALKOPING

5006189 261 KRONROS20241231 28 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9920 99920 VR HOSEA WERTHENS LANTBRUKS AB,
ST. HALLEBO, HABO

5007402 2497 20240927 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6159 37789 VR FROERUP PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO

5007774 6414 Lisa 20220821 28 9 8821 38200 VR VESTY 22 7970 137970 VR HAMMEL NOTCENTER VIKEN AB,
VIKEN, FALKOPING

5009378 1677 ASTA 20240417 28 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9939 99939 VR WANTED PERSSON LENNART O
JOHANSSON C, TORSTORP
NOLGARDEN 9, TOREBODA

5011127 6754 Blomma 20241004 28 22 8430 48717 VR WINDSOR 9 8832 38355 VR ULIAN P SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5011339 2633  Doris 20250109 28 22 8423 138487 VR EXTER 22 8359 48388 VR BARBAR SVENSFALT LANTBRUKS AB,
SVENSFALT 1, LAHOLM

5011492 372 Lady 20240817 28 3 9261 99261 VR WASP 22 8242 48283 VR HARIBO INTAKAN AB, INTAKAN 201,
HOKERUM

5011605 1595 SYLVIA 20220203 28 22 8242 48283 VR HARIBO 22 7850 137850 VR ABRAHAM  FORSGARDEN HB, FLINTARP
154, LAHOLM

5011605 1747 BOSSAN 20241125 28 3 9998 99998 VR FLORIAN 3 9909 99909 VR FOREDAL FORSGARDEN HB, FLINTARP
154, LAHOLM

5011605 1767 MALIN 20250301 28 22 8434 48766 VR FERRIX 22 8035 48035 VR VILPERI FORSGARDEN HB, FLINTARP
154, LAHOLM

5012065 527 KERSTIN 20240519 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9927 99927 VR UNICUS HEIDING THOMAS, FORLOSA
GARD 221, KALMAR

5012065 610 20241123 28 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8089 48089 VR USVA HEIDING THOMAS, FORLOSA
GARD 221, KALMAR

5012954 221 TINA 20240612 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9651 99651 VR FAIR YTTERGARDE LANTBRUK
AB, YTTERGARDE 282,
OVIKEN

5072285 4043 MAJROS 20220615 28 9 8821 38200 VR VESTY 22 8035 48035 VR VILPERI NYKVIST PER-AKE, RADOM
141, TORSBY

5011502 1159 MAJROS 20230706 28 22 8388 138359 VR VIRKILD 3 9920 99920 VR HOSEA VAN DER WIJK ANNE,
NYCKLEBY NEDERGARDEN 1,
UPPHARAD

5015099 749 MOLLAN 20241212 28 9 8847 648644 VR FRAPE P 22 8035 48035 VR VILPERI MORTBERG HAKAN OCH
ANNA, NASET 31, NORSJO

5019505 1607 20240722 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9923 99923 VR HEEMAN SJOVIKS LANTBRUK AB,

91

SJOVIKS GARD 130, AMAL
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5020157 968 Prilla 20240517 28 3 9990 99990 VR VACCINP 22 8242 48283 VR HARIBO HAMMARLUND TOMAS,
NORRA BILLINGE 174,
OREBRO

5020650 2772  Emma 20210822 28 22 8242 48283 VR HARIBO 9 6178 37887 VR FILUR BENGTSSON IVAR O KERSTIN,
RARODSGARDEN, STEHAG

5020650 2804 Prima 20220401 28 9 8821 38290 VR VESTY 22 8014 138014 VR BEBOB BENGTSSON IVAR O KERSTIN,
RARODSGARDEN, STEHAG

5021222 615 ROLLA 20241105 28 22 8431 48719 VR VINCI P 9 6223 38050 VR FANOF P PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5021222 629 Ulla 20241212 28 3 9262 99262 VR WANNA 9 8815 38300 VR VENUS PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5022185 1884 Bodil 20231105 28 9 8829 648510 VR VEHMAA 22 8178 48178 VR UNCCA OLSBO GARD AB, OLSBO
GARD 104, SALA

5023053 329 KRONRC 20250102 28 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8178 48178 VR UNCCA JOHNSON THORBJORN,
HIDINGSTA NORRGARDEN
310, KUMLA

5023053 332 ROSALIA 20250112 28 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8093 138093 VR LOKE JOHNSON THORBJORN,
HIDINGSTA NORRGARDEN
310, KUMLA

5024095 5158 Emma 20240730 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6227 38094 VR VIMO LARSSON PETER,
MALHAMMARS GARD
LILLSTUGAN, KVICKSUND

5024331 683 Hjartros 20240623 28 3 9990 99990 VR VACCIN P 3 9935 99935 VR HAKVIN GRANBERG HELENA OCH
HANS, STOCKE 210, UMEA

5025003 3042 MAJBLO 20220810 28 9 8821 38290 VR VESTY 22 8089 48089 VR USVA STROMSRUMS AB,
STROMSRUM, ALEM

5025202 2981 STJARNA 20220107 28 22 8242 48283 VR HARIBO 22 7536 47536 VR SANERO JANPERS LANTBRUK AB,
VASTERBY 11, STORA SKEDVI

5025202 3573 ADA 20250124 28 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9909 99909 VR FOREDAL JANPERS LANTBRUK AB,
VASTERBY 11, STORA SKEDVI

5025221 497 ROSA 20220112 28 22 8089 48089 VR USVA 22 8014 138014 VR BEBOB FALLA GARD AB, FALLA
GARD 265 NORRFORS, UMEA

5025221 549 TINDRA 20230723 28 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6227 38094 VR VIMO FALLA GARD AB, FALLA
GARD 265 NORRFORS, UMEA

5025221 601 ROSA 20250208 28 3 9262 99262 VR WANNA 22 7729 47729 VR SOTIISI FALLA GARD AB, FALLA
GARD 265 NORRFORS, UMEA

5025421 1307 KONKOF 20241218 28 3 9261 99261 VR WASP 22 8375 48478 VR UPWAY FRASTA SKOG O LANTBRUK
AB, FRASTA GARD, STORA
SUNDBY

5025439 2070 GOTA 20220222 28 9 8821 38290 VR VESTY 22 7862 47862 VR FORECA SIBBETORPS SKOG O

90

LANTBRUK AB, SIBBETORP
103, RUDA
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5031599 2693 FYLGIA 20230329 28 9 8829 648510 VR VEHMAA 22 8014 138014 VR BEBOB BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

5029015 177  BARONESS0240923 28 22 8431 48719 VR VINCI P 9 6206 647914 VR HEUREKA VON SCHEELE JOHAN, BALBY
HERRGARD, HASSELFORS

5029015 203 JOHANN 20250105 28 22 8431 48719 VR VINCI P 9 8226 38226 VR FACIT P VON SCHEELE JOHAN, BALBY
HERRGARD, HASSELFORS

5029427 1042 Elisabet 20241209 28 3 9261 99261 VR WASP 3 9952 99952 VR WILGOT ALTBACK CHRISTER, EDE 125,
BRUNFLO

5029427 1050 Windy 20250118 28 3 9261 99261 VR WASP 9 8824 38325 VR ABIN ALTBACK CHRISTER, EDE 125,
BRUNFLO

5030799 2148 MINI 20200122 28 9 6189 37929 VR HOPKINS 3 9515 99515 VR HAMBO HVITTORP LANTBRUK HB,
HVITTORPS GARD,
KATRINEHOLM

5030806 767 SVANA 20241212 28 3 9261 99261 VR WASP 22 8089 48089 VR USVA TIMMERVIKS LANTBRUK AB,
RAGTVET 125, BRALANDA

5031397 4008 STINA 20240801 28 3 9262 99262 VR WANNA 3 9935 99935 VR HAKVIN ANDERSSON GORAN, SODRA
GARDSLOSA 26, BORGHOLM

5031535 2353 SVEA 20230427 28 22 8392 48550 VR VOIMA P 22 7820 47820 VR TOFFEE KARLSSON MAGNUS,
TORPANE 322, BRALANDA

5031535 2447 MAJA 20240406 28 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9923 99923 VR HEEMAN KARLSSON MAGNUS,
TORPANE 322, BRALANDA

5031535 2544 MULLA 20250211 28 3 9280 122117 VR SAFIR 3 9955 99955 VR ARVID KARLSSON MAGNUS,
TORPANE 322, BRALANDA

5031560 202 ONSKA 20231204 28 9 8846 38440 VR FERMAN 3 9835 99835 VR VILANO WALLERANG LENNART,
BACKAVAGEN 6, HEDESUNDA

5031599 2246 SLATTA 20240509 28 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8359 48388 VR BARBAR BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

5031599 2281 Docka 20240915 28 3 9262 99262 VR WANNA 9 6189 37929 VR HOPKINS BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

5031084 1185 Majros 20230208 28 22 8367 48444 VR UPPURA 22 8035 48035 VR VILPERI OLSSON ROBIN, EGBY 54,
KOPINGSVIK

5031876 770  JULIANA 20240704 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6223 38050 VR FANOF P VAGLE LANTBRUK AB, VAGLE
135, FROSON

5031887 2645 OLGA 20241123 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9920 99920 VR HOSEA EKHOLMEN LANTBRUK,
EKHOLMENS SATERI 1, DALS
ROSTOCK

5031887 2676 NIRRI 20250228 28 3 9264 99264 VR ULVAR 9 8824 38325 VR ABIN EKHOLMEN LANTBRUK,
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EKHOLMENS SATERI 1, DALS
ROSTOCK
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5032408 876 LADY 20230902 28 9 8846 38440 VR FERMAN 9 6189 37929 VR HOPKINS OLSSON GORAN, SODER
ENBYVAGEN 25, SORUNDA

5033052 145 TVILLING20241107 28 3 9261 99261 VR WASP 9 6237 38142 VR FARNAM ENARSSON DANIEL, PER
HASSELBERGS VAG 36,
KALLINGE

5033152 68 KAJSA 20220219 28 9 8821 38290 VR VESTY 9 6223 38050 VR FANOF P HANSSON ANDREAS, HONRYD
112, GETINGE

5033835 388 RULLAN 20240809 28 3 9261 99261 VR WASP 9 8832 38355 VR ULIAN P ELOFSSON KRISTIAN,
VAGGARPS GARD 127,
GETINGE

5033895 1467 SERENA 20231031 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN ANDERSSON BJORN,
HONRYDS GARD 106, MORUP

5036055 3003 MAXA 20241002 28 3 9998 99998 VR FLORIAN 22 8089 48089 VR USVA GUNGVALA GARD,
GUNGVALAVAGEN 530,
SVANGSTA

5036366 2453 Bina 20250124 28 9 8886 622216 VR VACAY P 22 8388 138359 VR VIRKILD ERIKSSON BENJAMIN,
FOLKARED TUVAGARD 1,
LANGAS

5037516 2056 MATILDA 20231201 28 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8242 48283 VR HARIBO NARSIDANS GARDAR AB,
NARSIDANS GARD,
BENGTFORS

5037516 2075 BARONE 20240730 28 3 9998 99998 VR FLORIAN 22 8035 48035 VR VILPERI NARSIDANS GARDAR AB,
NARSIDANS GARD,
BENGTFORS

5037516 2077 VANJA 20240823 28 3 9998 99998 VR FLORIAN 9 8821 38290 VR VESTY NARSIDANS GARDAR AB,
NARSIDANS GARD,
BENGTFORS

5037570 1739 ZATA 20240913 28 3 9262 99262 VR WANNA 22 7960 47960 VR ELEKTRO SABY-LINGA LANTBRUK AB,
SABY GARD, JARNA

5037570 1740 Hanna 20240914 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY SABY-LINGA LANTBRUK AB,
SABY GARD, JARNA

5037570 1760 Hanna 20241104 28 9 8847 648644 VR FRAPE P 3 9950 99950 VR FIEL SABY-LINGA LANTBRUK AB,
SABY GARD, JARNA

5051050 3511 BOHIA 20240321 28 3 9990 99990 VR VACCINP 22 8359 48388 VR BARBAR PETERSSON TOMAS,
SAXHULT 6, KORSBERGA

5038016 3556 20240706 28 3 9258 699258 VR VINSTON 9 8802 648296 VR FESTIVO WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA

5038016 3647 LILLY 20250108 28 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8385 138358 VR FLINT WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA

5039521 725 BRUNRO 20250101 28 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8089 48089 VR USVA KOMJOLK I VASTERLJUNG

N

AB, SORTUNA, VASTERLJUNG
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5040549 275 Lena 20240618 28 22 8431 48719 VR VINCI P 3 9937 99937 VR ERROR SVARTSMORJA, PAR
JONSSON, SVARTSMORJA
GARD, ANKARSRUM

5041308 1240 VIRA 20240728 28 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9955 99955 VR ARVID TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS

5041308 1244 DIANA 20240807 28 22 8417 48664 VR FLOSS P 3 9894 99894 VR TURE TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS

5041308 1246 LILLY 20240810 28 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8359 48388 VR BARBAR TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS

5041544 1087 EVA 20240926 28 22 8423 138487 VR EXTER 9 8813 648411 VR VIMMA RUNARSSON BJORN OCH
SOFIA, SARINGE 56, ALUNDA

5041805 1113 DIVA 20231013 28 3 9982 99982 VR FARDAL 22 8035 48035 VR VILPERI GRINDALS GARD AB, NASET
2, ORSA

5042328 2122 LORDA 20240724 28 22 8389 138375 VR HEINZ 22 8376 48477 VR TAISON MATS EKSTROM/ MB
EKSTROM MJOLK,
VILLBERGA KARSTA 1,
GRILLBY

5042330 1289 BRUNET 20240818 28 3 9262 99262 VR WANNA 22 7850 137850 VR ABRAHAM  JOHANSSON RIKARD,
KOLINGE 24, UPPSALA

5042424 711 MAJKEN 20250129 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9952 99952 VR WILGOT SYSKONEN STOOR AB,
OSTANVIK KVARNRISVAGEN
1, FURUDAL

5043068 74 Anette 20241019 28 22 8434 48766 VR FERRIX 3 9951 99951 VR VASEN ZEYLON SEBASTIAN, STANG
109, GULLRINGEN

5044737 1626 DOLLY 20220115 28 9 8821 38290 VR VESTY 22 7960 47960 VR ELEKTRO SKYGGE LANTBRUK AB,
SKYGGE GARD, TVAAKER

5044737 1778 LOVA 20240921 28 3 9258 699258 VR VINSTON 9 8832 38355 VR ULIAN P SKYGGE LANTBRUK AB,
SKYGGE GARD, TVAAKER

5044737 1801 IRMA 20250102 28 3 9264 99264 VR ULVAR 22 7960 47960 VR ELEKTRO SKYGGE LANTBRUK AB,
SKYGGE GARD, TVAAKER

5045106 2247  Flora 20221120 28 22 8388 138359 VR VIRKILD 22 8093 138093 VR LOKE KNUTBY PRASTGARD AB,
PRASTGARDEN 41, KNUTBY

5050367 1232  Gullkron 20240328 28 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8242 48283 VR HARIBO EK EVA, RYSSBY 3, NASSJO

5050759 751 BILLA 20240707 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6237 38142 VR FARNAM LAGERQVIST SVEN,
RIBBINGSNAS LOCKARP 1,
FORSERUM

5050759 779  Hjirtegu 20250121 28 22 8430 48717 VR WINDSOR 22 8392 48550 VR VOIMA P LAGERQVIST SVEN,
RIBBINGSNAS LOCKARP 1,
FORSERUM

5051106 799 BENGTA 20240821 28 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8051 138051 VR VALDO ANDERSSON MATTIAS,

D=4

NASHULTS-RASA 1, ASEDA
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5051106 810 BENGTA 20241219 28 3 9261 99261 VR WASP 22 7818 47818 VR HASHTAG ANDERSSON MATTIAS,
NASHULTS-RASA 1, ASEDA

5051185 226 SAGA 20241003 28 9 8847 648644 VR FRAPE P 9 8813 648411 VR VIMMA HAGELSAS MAGNUS,
HAGELSAS 1, LANDSBRO

5051299 1072  Sippa 20210919 28 9 6237 38142 VR FARNAM 292 7968 137968 VR BORIS OLOFSGARDS MJOLK AB,
KRAKSHULT OLOFSTORP 3,
MARIANNELUND

5051299 1138 LILJA 20220720 28 9 6227 38094 VR VIMO 9 6074 637331 VR BENFICA OLOFSGARDS MJOLK AB,
KRAKSHULT OLOFSTORP 3,
MARIANNELUND

5051299 1194 Majsa 20230624 28 22 8389 138375 VR HEINZ 9 6227 38094 VR VIMO OLOFSGARDS MJOLK AB,
KRAKSHULT OLOFSTORP 3,
MARIANNELUND

5051299 1289  Brita 20241111 28 22 8388 138359 VR VIRKILD 9 6227 38094 VR VIMO OLOFSGARDS MJOLK AB,
KRAKSHULT OLOFSTORP 3,
MARIANNELUND

5051859 2374 GRILLA 20240108 28 22 8412 48642 VR HUURRE 3 9937 99937 VR ERROR GUSTAVSSON DANIEL,
BONDERYD 1, EKSJO

5052021 1286 FRIDA 20241021 28 22 8451 122329 VR ULSLEVP 22 8383 48501 VR LEGNO CARLSSON SVEN, AHULT
GABRIELSGARDEN 1,
LANDSBRO

5061001 6542 SKANNY 20240923 28 9 8880 638536 VR ALFIE 3 9930 99930 VR UNG DANSJO GARD AB, DANSJO
GARD 02, ALVESTA

5062014 1119 MONA 20240526 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9930 99930 VR UNG RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA

5062014 1163 TERES 20241120 28 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9935 99935 VR HAKVIN RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA

5064272 725 DORIS 20240407 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY OLSSON KARL ANDERS EMIL,
LILLA RORA 614, HENAN

5064366 1190 DOLLY 20241027 28 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9955 99955 VR ARVID AXELSSON NICLAS, KARTVET
221, HENAN

5068033 316 RANDA 20240920 28 3 9261 99261 VR WASP 22 8242 48283 VR HARIBO ODENSJO LANTBRUK,
ODENSJO BYGGNINGEN 1,
GRIMSLOV

5070778 1698 BLOMSTR20240716 28 3 9261 99261 VR WASP 3 9936 99936 VR FIN PP NASTAVIKENS LANTBRUK
CARL LJUNGQVIS,
DROMMINGE PG 3, BOR

5077021 1022 LISA 20241227 28 3 9258 699258 VR VINSTON 9 8816 38304 VR FIRAS TORNQVIST INGVALD,
SVARTSHULT 1, ALGHULT

5077035 9 Dala 20241007 28 22 8432 48768 VR BIKO 9 8824 38325 VR ABIN SKOTTORPS SATERI AB,

IR

SKOTTORPS SATERI, LAHOLM
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5078216 352 FLORA 20220225 28 9 8821 38290 VR VESTY 22 7607 47607 VR FUTARI ASLAND KRISTOFER,
STAVHULT SODERGARD,
AGUNNARYD

5080166 1198 MAJROS 20231112 28 3 9990 99990 VR VACCIN P 3 9909 99909 VR FOREDAL JOHANSSON CHRISTER,
0OSSLOV SODERGARD 1,
LJUNGBY

5081152 366 RANA 20230206 28 22 8367 48444 VR UPPURA 22 8086 48086 VR VENOM SAMUELSSON JOHAN,
HALSEBO KULLEN,
ATVIDABERG

5082855 1276 VALDY 20231104 28 22 8404 48589 VR HOLMES 3 9891 99891 VR VIOLIN KARLSSON KARL-AKE,
VASTBOVAGEN 25, KVISSLEBY

5084604 993  Perla 20220913 28 3 9945 99945 VR HAVAL P 3 9886 99886 VR FICTION PETTERSSON PER,
KVARSEBO FINNKARR,
KOLMARDEN

5085034 320 ROSA 20240726 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8803 648351 VR HUVITUS JAKOBSSON
FREDRIK/JAKOBSSONS
GARD, FIDE VASTERGARDE
185, BURGSVIK

5099599 678 HAGA 20241014 28 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9923 99923 VR HEEMAN FRANDBERG DANIEL O EVA,
GORANSTORP 3, TOREBODA

5198730 899 Hedda 20220625 28 9 8821 38290 VR VESTY 9 6223 38050 VR FANOF P BROO ULF, SEGERSTAD
GOGATAN 1, MARIESTAD

5014123 850 Lissie 20240401 28 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN SORBY GARD KIL AB, SORBY
GARD 5, KIL

5014123 976 LAURA 20240531 28 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8367 48444 VR UPPURA SORBY GARD KIL AB, SORBY
GARD 5, KIL

5252449 1345 JUNA 20241230 28 22 8434 48766 VR FERRIX 22 8367 48444 VR UPPURA VADSBO MJOLK AB,
SVENNEBY LJUNGAS 1,
MARIESTAD

5252449 1352 KAJSA 20250102 28 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY VADSBO MJOLK AB,
SVENNEBY LJUNGAS 1,
MARIESTAD

5252449 1443 LILJA 20250221 28 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8086 48086 VR VENOM VADSBO MJOLK AB,
SVENNEBY LJUNGAS 1,
MARIESTAD

5262446 155 20241025 28 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8035 48035 VR VILPERI NUNTORP MJOLK AB,

NYGARDEN BREDABERGET 1,
MELLERUD

D Lvd
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